檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

維多利亞學校財團法人雲林縣維多利亞實驗高級中學

函

地址：64063雲林縣斗六市鎮南路1110號

承辦人：高元祥

電話：5378899

電子信箱：X120567550@gmail.com

受文者：花蓮縣立平和國民中學

發文日期：中華民國106年12月11日

發文字號：維中教導字第1060003962號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：夢想一百助學計畫.pdf、維多利亞實驗高中夢想一百助學計畫-推薦表.pdf(0003

962A00_ATTCH1.pdf、0003962A00_ATTCH2.pdf)

主旨：為濟助績優且家境清寒學生就讀本校，辦理之「夢想一百

」甄選績優學生就讀本校活動，敬請惠予舉薦貴校學生報

名參加。

說明：

一、本校106年11月08日維中教導字第1060003600號函諒達。

二、為讓家境清寒學生能就讀本校，每學年均辦理「夢想一百

」活動，甄選績優學生就讀本校，敬請惠予廣為宣導，也

歡迎舉薦貴校績優清寒學生以助其於優質學習環境完成學

業，實施計畫如附件。

正本：全國各公私立國民中學

副本： 2017-12-11
15:59:06

1060004112

■■■■■■■■■■■■■106/12/12

■■■■■■■